
  

ZARZĄDZENIE Nr 68/2021 

Burmistrza Karczewa  

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia i podania do publicznej wiadomości listy osób 

uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego lub lokalu 

socjalnego z mieszkaniowego zasobu Gminy Karczew. 

 
Na podstawie art.  30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1)  oraz § 30 ust. 8-13  ZASAD WYNAJMOWANIA 

LOKALI WCHODZĄCYCH W SKŁAD MIESZKANIOWEGO ZASOBU GMINY 

KARCZEW stanowiących załącznik do uchwały Nr VII/53/2015 Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Karczew (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r., poz. 4827) zarządza 

się, co następuje: 

 

§  1. 1. Zatwierdza się listę osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu 

mieszkalnego lub lokalu socjalnego z mieszkaniowego zasobu Gminy Karczew w roku 2021 

r., która to lista stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Podaje się do publicznej wiadomości listę, o której mowa w ust. 1 niniejszego 

paragrafu, poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w 

Karczewie, do dnia 31 sierpnia 2021 r.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju 

Gospodarczego i Strategii.  

 

§ 3. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Karczewie oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Karczew. 

 

§  4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Karczewa  

           Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 



 
Załącznik do Zarządzenia Nr 68/2021 

Burmistrza Karczewa  

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

     
     

 

 
LISTA OSÓB OCZEKUJĄCYCH NA PRZYDZIAŁ LOKALU W 2021 R.* 

 
 

Lp. 

 

NAZWISKO I IMIĘ 

LICZBA OSÓB 

ZGŁOSZONYCH  

DO ZAMIESZKANIA 

1. BALIŃSKI MARIUSZ 1 

2. JANKOWSKA IWONA 3 

3. KRAWIEC RYSZARD 1 

4. LASECKI KRZYSZTOF 2 

5. MATISOW PAULINA 5 

6. NAROJCZYK URSZULA 3 

7. NIKOŁAJCZYK PATRYK 1 

8. NIKOŁAJCZYK PIOTR 1 

9. SCHEFFS IZABELA I MAREK 3 
 

Uwaga: Lista osób w kolejności alfabetycznej – nie oznacza kolejności pierwszeństwa do przydziału lokalu. 
 

 

Informacja: 

 
Na podstawie § 30 ust. 13 ZASAD WYNAJMOWANIA LOKALI WCHODZĄCYCH W SKŁAD 
MIESZKANIOWEGO ZASOBU GMINY KARCZEW, STANOWIĄCYCH ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY Nr 
VII/53/2015 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Karczew uprzejmie informuje się, iż Osoby 
zainteresowane mogą złożyć odwołanie do Burmistrza Karczewa w terminie miesiąca od 
daty podania informacji do publicznej wiadomości. 
 

 

Burmistrz Karczewa  

           Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

*przyjęta na podstawie § 30 ust. 8 –13 ZASAD WYNAJMOWANIA LOKALI WCHODZĄCYCH W SKŁAD 

MIESZKANIOWEGO ZASOBU GMINY KARCZEW, STANOWIĄCYCH ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY Nr VII/53/2015 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Karczew 

 

 


